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2024
2 personnes 46 €/p 51 €/p 55 €/p 57 €/p 62 €/p 66 €/p 66 €/p 74 €/p 78 €/p 76 €/p 86 €/p 90 €/p

3 personnes -  -  - 51 €/p 54 €/p 58 €/p 57 €/p 62 €/p 66 €/p 62 €/p 70 €/p 74 €/p

4 personnes -  -  - - - - 50 €/p 53 €/p 57 €/p 55 €/p 59 €/p 63 €/p

single 64 € 75 € 80 € 87 € 98 € 103 € - - - - - -

2 personnes 64 €/p  69 €/p  73 €/p 75 €/p 80 €/p 84 €/p 84 €/p 92 €/p 96 €/p 94 €/p 104 €/p 108 €/p

3 personnes -  -  - 69 €/p 72 €/p 76 €/p 75 €/p 80 €/p 84 €/p 80 €/p 88 €/p 92 €/p

4 personnes -  -  - - - - 68 €/p 71 €/p 75 €/p 73 €/p 77 €/p 81 €/p

 single 82 € 93 € 98 € 105 € 116 € 121 € - - - - - -
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Chambre
avec salle de bain

single / double / triple

Forfait Séminaire (location de salle + matériel + déjeuner + vin + café + 2 pauses) :  55,55 €/p HT

Les Caravanes vintage américaines

Ella & Billie

99 € à 119 €/nuit selon la durée du séjour + ménage 49 €

L'Auberge est ouverte 

d'Avril à Novembre

  Bed & Breakfast

  Übernachtung mit Frühstück

  Remise enfant (3 - 11 ans) : - 4 € 

  Nuitée / Petit-Déjeuner

Tarifs par personne par nuit, selon le nombre de personnes par chambre et la saison
Tarif pro Person pro Übernachtung, je nach Personenzahl pro Zimmer / Tariff per person per night, according to number of persons per room

Une taxe de séjour s'ajoute pour les adultes à partir de 18 ans / A tourist tax is applicable for adults above 18

Tarif vert : à partir de 3 nuits dans ces périodes  - green rate : 3 nights minimum in these two periods

L'aire de Camping ouverte d'avril à octobre

Emplacement pour 2 personnes (pers. suppl. : 6€ / 10€)

La Chambre du Jardin
60m², jusqu'à 4 personnes 

au rez-de-jardin

La Chambre d'Amis
salle de bain et WC privatifs

dans le couloir

Suite-Famille
2 chambres doubles/twins, 

jusqu'à 4 personnes

La Tonnelle (gîte de 100 m², 2 chambres, jusqu'à 6 personnes)

   950 € à 1750 €/semaine selon les saisons

tarifs précis sur auberge-du-cedre.com                              

  Half Board

  Halbpension

  Remise enfant (3 - 11 ans) : - 11 € 

Réservation le samedi seul : tarif orange

  Demi-Pension (2 nuits mini.) 

24 €/nuit 32 €/nuit
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